
Coupe De France Tour 1 Tour 3 Tour 4 Tour 5
Tours 6;7;8 et

Finales

Challenge de France
Tours 5;6;7 et

Finales

: Tour QualificatifTQ

Légende

: Reversement

Tour 1 Tour 2 Tour 4

Lors des deux premiers tours de la
Coupe de France, les équipes

éliminées sont automatiquement
reversées dans le « Challenge de

France ». 

Tour 2

3 PRINCIPES de qualification au
Championnat Régional Élite (poule de
9 équipes) 
a) Les équipes éliminées du tour 4 de
la coupe de France 
b) Les premiers des poules du TQ 
c) Les meilleurs seconds en prenant en
compte le nombre d’équipes des
poules du TQ 

Championnat Régional
Élite

Championnat Régional
Honneur

Journées 2;3;4 et
Finales

Journées 2;3;4 et
Finales

Tour Régional Tour Qualificatif Journée 1

Journée 1

Tour 3

Championnat Régional Honneur : sur la base du VOLONTARIAT et en fonction du nombre d’équipes inscrites

COUPES ET CHAMPIONNATS JEUNES M18 - NATIONALES ET RÉGIONALES

Nous sommes certains que vous allez trouver réponse à vos questions dans le RPE et Championnat régional élite jeune, si toute fois ce n’est pas le cas,
n’hésitez pas à nous contacter via le mail suivant : sportive@liguearavolley.fr
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JANVIERNOVEMBREOCTOBRE FÉVRIER MARS / AVRIL / MAI

08/02/26 15/03  12/04  03/05  15-17/05

15/03  12/04  03/05  15-17/05

15/03  29/03  26/04  31/05

15/03 29/03 26/04 31/05

18/01/26

18/01/26

18/01/26

14/12/25

14/12/25

14/12/25

09/11/25

09/11/25

12/10/25

DÉCEMBRE

Sur la base du VOLONTARIAT

Qualification directe pour les
finales régionales élite

08/02/26

01/02/26

08/02/26

https://liguearavolley.fr/wp-content/uploads/2025/10/RPE-Jeunes-2025-2026.pdf
https://liguearavolley.fr/wp-content/uploads/2025/10/Informations-championnats-jeunes.pdf

